
  

          

         

 

 
 

 

 

 

                                                            ПРИКАЗ  № 1 

  

г. Москва                                                                                                                     17 апреля 2017 г. 

 

О присвоении спортивных  

званий  по гребному спорту 

 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным  приказом 

Минспорта России  от 30 сентября 2015 года № 913 в редакции приказа Минспорта России от  

15 ноября 2016 года № 1192  

Приказываю: 

1. Присвоить  спортивным судьям:  

-    Курбатовой Тамаре Константиновне  (г. Самара) 

-    Екатеринину Александру Васильевичу  (г. Самара) 

квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья всероссийской 

категории» по гребному спорту сроком на 4 (четыре) года с момента подписания данного 

приказа. 

 

2. Контроль  исполнения данного приказа возложить на Мельникова П.В. 

 

 

 

 

 

Президент   ООО «ФГСР»                                                                                          А.В. Свирин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.Шулагина Р.И. 

8 495 374-66-49 


